формата А4. Стоимость страниц 
Пояснительной информации – 660 руб. за 1 стр. формата А4. 

Предмет счета Цена 
за ед. 

Кол-во 
ед. 

Сумма 
к оплате 

Публикация отчетности кредитной организации за 9 месяцев 2017 года 
(на 8 стр. ф. А4) 

27 500,00 1 27 500,00 

Итого   27 500,00 

Всего к оплате: Двадцать семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек. 
НДС не облагается. 

Руководитель предприятия                                                                                   /Монахова Е.Г./ 

Главный бухгалтер                                                                                                 /Монахова Е.Г./